
UCHWAŁA NR XXIV/180/13
RADY GMINY KOBIÓR

z dnia 6 czerwca 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kobiór na 2013rok

Na podstawie art. 52 ust 1 i 2, art. 211, art. 212,art.214,art.215, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) oraz 
art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c.), d) i lit. i.) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jedn. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594.)

Rada Gminy 
uchwala:

§ 1. 

W budżecie Gminy Kobiór na 2013 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 3.839,00 zł. 

- 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem o kwotę 3.643,00 zł 

- dochody bieżące o kwotę 3.643,00 zł. 

- podatek dochodowy od osób fizycznych o kwotę 3.643,00 zł. 

- 758 Różne rozliczenia o kwotę 196,00 zł. 

- dochody bieżące o kwotę 196,00 zł. 

- subwencje ogólne z budżetu państwa - cz. wyrównawcza o kwotę 196,00 zł. 

2) Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 105.800,00 zł. 

- 600 Transport i łączność o kwotę 100.000,00 zł 

- dochody bieżące o kwotę 100.000,00 zł. 

- dotacje i środki z tytułu art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 o kwotę 100.000,00 zł. 

- dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 100.000,00 zł. 

- 852 Pomoc społeczna o kwotę 5.800,00 zł 

- dochody bieżące o kwotę 5.800,00 zł. 

- wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego o kwotę 5.800,00 zł.

3) Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 8.500,00 zł. 

- 801 Oświata i wychowanie o kwotę 8.500,00 zł. 

- 80104 Przedszkola o kwotę 8.500,00 zł. 

- wydatki bieżące o kwotę 8.500,00 zł 

- w tym wydatki jednostek budżetowych o kwotę 8.500,00 zł 

- z tego wynagrodzenia i składniki od nich naliczane o kwotę 8.500,00 zł.

4) Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 110.461,00 zł. 

- 600 Transport i łączność o kwotę 100.000,00 zł. 

- 60016 Drogi publiczne gminne o kwotę 100.000,00 zł. 

- wydatki bieżące o kwotę 100.000,00 zł. 

Id: E0D341BA-3B59-436C-848A-1224B189F285. Uchwalony Strona 1



- w tym wydatki jednostek budżetowych o kwotę 100.000,00 zł. 

- z tego wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych o kwotę 100.000,00 zł. 

- 801 Oświata i wychowanie o kwotę 8.500,00 zł 

- 80104 Przedszkola o kwotę 8.500,00 zł. 

- wydatki bieżące o kwotę 8.500,00 zł 

- w tym wydatki jednostek budżetowych o kwotę 8.500,00 zł 

- z tego wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych o kwotę 8.500,00 zł 

- 852 Pomoc społeczna o kwotę 1.961,00 zł. 

- 85202 Domy pomocy społecznej o kwotę 1.961,00 zł. 

- wydatki bieżące o kwotę 1.961,00 zł 

- w tym wydatki jednostek budżetowych o kwotę 1.961,00 zł 

- z tego wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych o kwotę 1.961,00 zł

§ 2. 

W uchwale Nr XX/139/12 z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie budżetu Gminy Kobiór na 2013 r. Załącznik nr 
7 otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: E0D341BA-3B59-436C-848A-1224B189F285. Uchwalony Strona 2



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
900 GOSPODARKA 

KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

90001 Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód

       64 000,00 zł       915 000,00 zł                     -   zł       915 000,00 zł       537 688,00 zł      10 000,00 zł            -   zł      64 000,00 zł 

       64 000,00 zł       915 000,00 zł                     -   zł       915 000,00 zł       537 688,00 zł      10 000,00 zł            -   zł      64 000,00 zł 

Załącznik 

z dnia 06 czerwca 2013r. Załacznik nr 7 do Uchwały Nr XX/139/2012 Rady Gminy Kobiór z dnia 28 grudnia 2012r.

do Uchwały Nr XXIV/180/13 Rady Gminy Kobiór

Planowany stan 

funduszu 

obrotowego na 

koniec roku

---------------------------------------------------------Planowany stan 
funduszu obrot. 

na początku 
roku

Dział

Ogółem w tym:
wynagrodzenia 
osobowe i 
bezosobowe

wydatki 
majątkowe

wpłaty do 
budŜetu

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW NA 2013 ROK

OGÓŁEM

Rozdział Wyszczególnienie

-------------------------------

Ogółem      

Przychody

 w tym: dotacja z                                            
budŜetu

Koszty

Samorządowy Zakład BudŜetowy- Kobiórski Zakład Komunalny

Id: E0D341BA-3B59-436C-848A-1224B189F285. Uchwalony Strona 3



UZASADNIENIE

1) rozdział 852 (dochody i wydatki) - zabezpieczenie środków na dokonanie odpłatności gminy za pobyt

mieszkańcóww domu pomocy społecznej.

2) rozdział 80104 (wydatki) - konieczność dokonania niezbednych zakupów: emulsji i farb olejnych do

pomalowania sali dla dzieci i klatki schodowej w Gminnym Przedszkolu oraz konieczność zakupu

pojemnikówna odpady komunalne.

3) dział 756 i 758 (dochody) oraz rozdział 85202 (wydatki) - zgodnie z pismem

ST3/4820/7/2013/RD-44240 z dnia 10 maja 2013 r. skorygowanie rocznej kwoty części wyrównawczej

subwencji ogólnej za rok 2013, oraz planowanej na 2013 r. kwoty dochodów z tytułu udziału we wpływach z

podatku dochodowego od osób fizycznych oraz wskaźnika udziału należnego w roku poprzedzającym rok

bazowy podatku dochodowegood osób fizycznych,w ogólnej kwocie należnego podatku w tym samym roku.

4) dział 600 (dochody i wydatki) - przyjęcie dotacji celowej zgodnie z umową zawartą z Miastem Tychy z

przeznaczeniem na remont drogi dojazdowej do oczyszczalni ścieków „Wschód" stanowiącej część ul.

Rzecznej.

5) Załącznik nr 1 - dokonanie zmian w planie finansowym Samorządowego Zakładu Komunalnego w

związku z koniecznością zakupu zapasowej pompy typu RPX 1.100-250.41 na oczyszczalnię. Zapasowa

pompa zostanie przeznaczona do zamontowania w pompowni osadu czynnego. Zapasowa pompa jest

konieczna dla zapewnienia prawidłowej i stałej pracy pompowni w przypadku awarii istniejącej pompy, bądź

naprawy.

Id: E0D341BA-3B59-436C-848A-1224B189F285. Uchwalony Strona 1




